Директору МБОУ «СОШ №114»

Н.А. Екшибаровой
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить   в   _____1_______ класс     и сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке

· Ф.И.О._________________________________________________________________

· Дата рождения _________________________________________________________

· Место рождения________________________________________________________

· Адрес проживания ______________________________________________________

· Адрес регистрации______________________________________________________

2. Сведения о заявителе

· Ф.И.О. ________________________________________________________________

· Адрес проживания/регистрации___________________________________________

_______________________________________________________________________

3. Контактные данные
· телефон _________________________

Заявитель ознакомлен (а) с уставом общеобразовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

4. Перечень документов, предоставленных заявителем
· документ, удостоверяющий личность заявителя;

· св-во о рождении ребенка или документ подтверждающий родство;

· документ о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;

· документ,  подтверждающий право на первоочередное предоставление места
Подпись__________________
дата  регистрации «_____» ___________ 2020 г.